для дальнейшего публичного распространения. При обнаружении ТЦ (в том числе в результате 

проведенных Информационных аудитов) фактов использования Биржевой информации в целях 

и способами, не предусмотренными Условиями, Пользователь на основании т ребования ТЦ 

выплачивает штраф в размере 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей за каждое нарушение. 

18. Услуга по предоставлению информации о маркировке финансовых 

инструментов 

Услуга по предоставлению информации о маркировке финансовых инструментов – ежедневно 

обновляемой информации о финансовых инструментах, снабженной специальными условными